
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Istituto Comprensivo Statale “Ai nostri caduti”  

Via Pietro Nenni 2 - 20056 Trezzo sull’Adda (Mi) 
Scuola dell’Infanzia Trezzo-Scuole Primarie Trezzo e Concesa-Scuola Secondaria di I Grado Trezzo 

Cod.Fisc.: 91546630152 - Cod.Mecc.: MIIC8B2008 - Cod.Univ.Uff.: UFY1XJ 

TEL.: 02.90933320 - MAIL: MIIC8B2008@istruzione.it - PEC: MIIC8B2008@pec.istruzione.it 
WEB: www.ictrezzo.edu.it 

 

                                                                                                                                                                    Trezzo sull’Adda, 12/08/2020 
 

AI GENITORI 
AI DOCENTI 

 
 

AI COLLABORATORI SCOLASTICI 
AL PERSONALE DI SEGRETERIA 

 

ALL’R.S.P.P. 
ALL’R.S.L. 

ALLE R.S.U.  
 
Oggetto: Disposizioni del Dirigente Scolastico causa epidemia Covid-19 
                 valide dal 9.8.2020 al 7.9.2020 salvo diverse indicazioni delle competenti autorità 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-VISTA la proroga dello stato di emergenza nazionale per Covid-19 disposta in data 29.7.2020; 
-VISTO il DPCM del 7.8.2020;  
 

DISPONE 
CON EFFETTO FINO AL 7.9.2020 

SALVO DIVERSE INDICAZIONI DELLE COMPETENTI AUTORITA’ 
 

1. L’accesso ai Plessi dell’IC nel rispetto delle seguenti norme: 
-obbligo mascherina (Art. 1.1 e 1.4); 
-obbligo distanza di sicurezza interpersonale di almeno 1 metro (Art. 1.2); 
-obbligo igiene delle mani (Art. 1.5); 
-obbligo di una temperatura corporea non superiore a 37,5° (Art. 6, lettera a); 
-presenza di informazioni sulle misure di prevenzione igienico-sanitarie (Art. 3.1, lettera c) e 
Allegato 19); 
-presenza di soluzioni disinfettanti per l’igiene delle mani (Art. 3.1, lettera e); 

 
 

2. L’apertura della Segreteria al pubblico (Art. 3.2): 
-da lunedì a venerdì, dalle ore 8:30 alle ore 10:00; 
-solo per esigenze non espletabili a distanza, per le quali si segnalano i seguenti recapiti: 
 -tel. 02.90.93.33.20; 
 -email: miic8b2008@istruzione.it; 

 
 

3. La massima reperibilità del Dirigente al recapito email: patrizia.santini@istruzione.it 
 
 

               Ringrazio per l’attenzione e per il senso civico con il quale saranno rispettate le presenti 
disposizioni. 
 

               Un cordiale saluto. 
                                                                         I IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Dott.ssa Patrizia Santini 
 

                                                                                             Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005 
 

Documento informatico conservato all’interno del registro protocollo AOO/ufficio protocollo. 

IST.COMP.ST.MIIC8B2008 - n. 0003323 - 12/08/2020 - I. L'AMMINISTRAZIONE, I.01. Normativa e disposizioni attuative


